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30-lecie Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP w Lublinie 

1 października 2024r. Związek Emerytów i Rencistów RP Oddział 

Wojewódzki w Lublinie wraz z  Kołami obchodził jubileusz 30-lecia 

działalności. Uroczystości rozpoczęły się Mszą Świętą odprawioną  

w Kościele pw. Św. Andrzeja Boboli w Lublinie.  

Następnie w Hotelu „Horyzont” w Trojaczkowicach 43 odbył się 

uroczysty apel z tej okazji. Uroczystość uświęcili gaście, m.in.: 

Wiesław Woszczyna – Wiceprezes ZG ZEiRP RP, st. bryg. Zenon 

Pisiewicz – LKW PSP w Lublinie wraz z Zastępcą st. bryg. Markiem 

Chwalczukiem, wszyscy komendanci miejscy i powiatowi PSP, władze ZW 

ZOSP, Marszałka Województwa i Miasta Lublin, władze sąsiednich OW  

i Zarządów OW  zaprzyjaźnionych służb oraz 80 strażaków emerytów 

województwa lubelskiego. Koło świdnickie reprezentowali Wiesław 

Chęciński, Henryk Skoczylas, Zbigniew Stefaniec i Antoni Sapko. 

Po wprowadzeniu sztandaru, Stanisław Marek-Prezes ZOW ZEiRP RP 

powitał  gości i uczestników, a następnie przedstawił stan 

organizacyjny i okres działalności Związku na terenie Lubelszczyzny. 

Krótki rys historyczny Związku z podkreśleniem początków tworzenia 

struktur omówił Jerzy Brzozowski – Kronikarz ZOW. Historię 

działalności Związku przedstawiono równolegle również w formie 

multimedialnej. 

Uroczystość jubileuszowa była doskonałą okazją do podziękowania 

i wyróżnienia tych, którzy trzydzieści lat temu tworzyli struktury 

Związku i tych którzy później poprzez swoją działalność wspierali 

ich rozwój. Podczas spotkania wręczono odznaczenia państwowe, 

resortowe i związkowe oraz dyplomy i okolicznościowe Medale 

Jubileuszowe. 

Jako pierwszy Brązową Odznaką „Za Zasługi Dla Pożarnictwa woj. 

Lubelskiego” został odznaczony Sztandar ZOW.  
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Wyróżnienia i odznaczenia otrzymało wielu  naszych Kolegów z całego 

województwa, w tym również członkowie naszego Koła, i tak: Wiesław 

Chęciński – otrzymał Dyplom potwierdzający wpisanie do „Księgi 

Zasłużonych dla ZEiRP RP woj. lubelskiego”, 

 

 
 

Zbigniew Stefaniec odznaczony został srebrną odznaką „Za Zasługi Dla 

Pożarnictwa Województwa Lubelskiego”  i otrzymał Dyplom 

potwierdzający wpisanie do „Księgi Zasłużonych dla ZEiRP RP woj. 

lubelskiego”  
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a Antoni Sapko- otrzymał Dyplom Założyciela 

Związku oraz Jubileuszowy Medal. 

 

 

 

Z okazji 30 lecia Związku wydano również książkę „Działalność 

kulturalna, wypoczynkowa i rekreacyjna ZEiRP RP na Lubelszczyźnie”. 

Jednym z rozdziałów książki jest II edycja „Księgi Zasłużonych dla 

ZEiRP RP woj. lubelskiego”.  
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Na zakończenie Jubileuszu wspólnie zjedliśmy uroczysty strażacki 
obiad. 

 

Naszą obecność potwierdziliśmy wspólnym zdjęciem z Panią Komendant.  

 

Od lewej strony stoją: Zbigniew Stefaniec, Wiesław Chęciński,  
bryg Emilia Skoczylas-Komendant Powiatowy PSP w Świdniku, Antoni 
Sapko i Henryk Skoczylas. 

Poniżej kilka dodatkowych zdjęć z uroczystości. 
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Opracował: Zbigniew Stefaniec 
Sekretarz Koła Świdnik 

  

https://straz.lublin.pl/2024/10/30-lecie-zwiazku-emerytow-i-rencistow-pozarnictwa-rp-w-lublinie/
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